

Rekapitulace stavebních dílů - výměna stoupacího vedení levá část, Ž. Podlipské 904, Praha Zbraslav

Císlo	Stavební díl			
01				
02	stavební práce, malby, nátěry			32 635,00 Kč
03	instalatérské, topenářské práce, zařizovací předměty, kompletace			46 030,00 Kč
04				
05				
06				
07				
08				
09				
10				
11				
12				
13				
14				
15				
16				
17				
	celkem objekt			78 665,00 Kč
HSV + PSV				78 665,00 Kč
Vedlejší rozpočtové náklady				
	Název VRN		%	Kč
1	Zařízení staveniště		1,00	786,65
2	Doprava, dovoz materiálu		2,14	1683,43
3	Revize, zkoušky		1,25	983,31
	Celkem objekt bez DPH			82 118,39 Kč
	DPH			0,00 Kč
	Celkem objekt včetně DPH			0,00 Kč

Rozpočet obsahuje:

demontáže původních stoupacích vedení, vybourání otvorů, prostupů, zpětné zednické začíštění stoupací vedení vody a kanalizace v levé části domu vč.odboček, napojení stávající bytové jednotky v 1.NP vč.podružného vodoměru

napojení stoupačky kanalizace u paty zdívá u podlahy v 1.PP stavební začíštění, nové wc kombi, obklady na wc v byt.jednotce v 1.NP

p.č.	číslo položky	Popis položky	MJ	množství	jed.cena	celk.cena
	2	stavební práce, malby, nátěry				
	02.led	bourací práce, demontáže konstrukcí, prostupů	soub	1,00	8760,00	8 760,00 Kč
		opravy po řemeslech	soub	1,00	14200,00	14 200,00 Kč
		dlažba keramická	m2	2,00	490,00	980,00 Kč
		obklad keramický	m2	3,00	490,00	1 470,00 Kč
		obkladačské práce (vč.lepidla, spárovačky)	m2	5,00	835,00	4 175,00 Kč
		štukování stěn, stropu	soub	1,00	1750,00	1 750,00 Kč
		malířské práce	soub	1,00	850,00	850,00 Kč
		malba Primalex Polar - bílá	soub	1,00	450,00	450,00 Kč
		stavební práce, malby, nátěry celkem				32 635,00 Kč
	3	instalátéřské, topenářské práce, zařizovací předměty, kompletace				
	03.led	práce, materiál - stoupační rozvody vody /vč.napojení bytů/	soub	1,00	25 120,00	25 120,00 Kč
		práce, materiál - stoupační rozvody kanalizace /vč.napojení bytů/	soub	1,00	17 650,00	17 650,00 Kč
		wc kloset mísa kombi	ks	1,00	3 260,00	3 260,00 Kč
		instalátéřské, topenářské práce, zařizovací předměty, kompletace celkem				46 030,00 Kč